
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. KOHOUTKOVÁ Licie 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Strategie marketingové komunikace destinace 

cestovního ruchu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:
2
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Hlavním cílem diplomové práce bylo vypracování analýzy současných aktivit marketingové 

komunikace destinačního managementu působícího v destinaci Plzeňsko a navržení vhodné strategie 

marketingové komunikace pro tuto destinaci včetně finanční náročnosti. Stanovený cíl byl naplněn. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:

4
 

 

1. Finanční náklady na Vámi navrhovaný komunikační mix činí 2 557 500 Kč. Jakými finančními 

prostředky na marketingovou komunikaci v současnosti disponují: oddělení CR Krajského úřadu 

Plzeňského kraje a příspěvková organizace Plzeň - TURISMUS? 

2. Které další formy komunikace lze využít aniž by byly finančně velmi náročné a byly by účinné? 

3. S jakými potížemi jste se setkala při psaní své diplomové práce?   

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


